
30–31/05/2024 
O2 UNIVERSUM, PRAHA

ANOTACE VŠECH PREZENTACÍ A PROFILY 
ŘEČNÍKŮ NALEZNETE NA: 

WWW.EASTLOG.CZ/PROGRAM

PŘIPOJTE SE 
NA SLIDO.COM 
#EASTLOG24MÁTE DOTAZY NA REČNÍKY?

ZODPOVĚDNÁ LOGISTIKA  
HLAVNÍ TÉMA:

■ ZLATÍ PARTNEŘI
Z1 HOPI  
Z2 P3 LOGISTICS PARKS  
Z3 RAIFFEISENBANK  
Z4 ELEMENT LOGIC

■ STŘÍBRNÍ PARTNEŘI
S1 CUSHMAN & WAKEFIELD  
S2 VERTIFLEX  
S3 HELLMANN WORLDWIDE LOGISTICS  
S4 STILL / DEMATIC 

■ BRONZOVÍ PARTNEŘI
B1 TYROS LOADING SYSTEMS  
B2 EMONS ČESKÁ REPUBLIKA  
B3 COMPAS  
B4 TIMOCOM  
B5 PTV LOGISTICS  
B6 PANATTONI  
B7 GOPALL  
B8 DILATACE  
B9 DACHSER CZECH REPUBLIC  

B10 LPR – LA PALETTE ROUGE  
B11 TYMBE  
B12 TOYOTA MATERIAL HANDLING  
B13 K2 ATMITEC  
B14 BROTHER  
B15 UTZ GROUP  
B16 ANTWELL GROUP  
B17 NEDCON SALES  
B18 KASYS  

B19 TIME SLOT CONTROL  
B20 XELTO DIGITAL  
B21 LOGICOR  
B22 DSV  
B23 GXO  
B24 SLUNO  
B25 STOW  
B26 A. HARTRODT CZ  
B27 BITO SKLADOVACÍ TECHNIKA  

■ PARTNEŘI SEKCÍ
1 COGNEX  
2 SPACE BROKERS  
3 SOLVERTECH  
4 DER KURIER  
5 FRANK BOLD ADVISORY  
6 INNOVIS
7 TRANSEARCH INTERNATIONAL  
8 CRIF – CZECH CREDIT BUREAU  
9 COMMERCE MEDIA

Sc
ho

di
št
ě

Schodiště

Vý
ta
h

ve
ře
jn
ý

Vý
ta
h

ve
ře
jn
ý

TERASA

ŠATNA

WC

CHILL-OUT ZÓNA CTP

SPOLEČNÝ  PROGRAM /
INTRALOGISTIKA

BizLOG

Schodiště

Sc
ho

di
št
ě

Vý
ta
h

pr
ov
oz
ní

Výtah
provozní

VSTUP

S1

Z1

Z2

Z3

S2

B11 B12 B22

B10 B15

B25B24 Z4 B26 B27 KÁVA

B2B1 B3 B4 B5

B13

B20

B19

B21

B14

B16

B18

B17

B9

B8

B7

S3

B23

4

7

8

5

9

6

2

1

3

CATERING 

CATERING

CATERING

CATERING

PIVO

KULATÝ STŮL HR

LBM – LOGISTICKÝ BUSINESS MIXEROBĚD KLM

LBM – 
LOGISTICKÝ
BUSINESS 

MIXER

C1

C2

C3

D4

D5–D6D7

D3

KULATÝ STŮL ESG

KÁ
VA

B6

D8–D9–D10

DOPRAVA A SCM S4
WC

TERASA
LBM – 

LOGISTICKÝ 
BUSINESS

MIXER

PLÁNEK STÁNKŮ

30. KVĚTNA 18.00–23.00 LOGISTICKÝ BUSINESS MIXER
NETWORKING A ZÁBAVA NA KONCI DNE
NEZAPOMENUTELNÝ FRANCOUZSKÝ VEČER
Ponořte se s námi do světa francouzských fi lmových postav, hazardních her a umělecké poetiky v naší unikátní četnické stanici Innovis. Vyzkoušejte 
své štěstí ve hře skořápky a vyhrajte originální ceny nebo se nechte okouzlit inovativními možnostmi videoanalytiky a vzdáleného dohledu. 
Vychutnejte si skvělé míchané drinky, degustujte víno a zažeňte žízeň skvělým pivem. Večerem vás provede Barbora Šampalíková a kapela.

9.00–12.15: SPOLEČNÝ DOPOLEDNÍ BLOK (SÁL C1)

13.45–16.00: ODPOLEDNÍ SEKCE

9.15–10.15: KEYNOTE PROJEV: CIRKULÁRNÍ LOGISTIKA 
PRO ZLEPŠENÍ PROVOZU I PLANETY

Oběhové hospodářství přináší 
strategický přístup těm logistic-
kým a dopravním týmům, které 
hledají inovace k dosažení cílů vý-
konnosti i udržitelnosti. Povíme si, 
jak se oběhovým hospodářstvím 
zabývat z nové perspektivy, a to 
skrze optiku dodavatelského ře-
tězce. Uvedeme souvislosti toho, 
jak jsme se ocitli v podmínkách 
současné lineární ekonomiky, 
dále pak výzvy, které s sebou 
lineární ekonomika nese pro 
dodavatelské řetězce, a přednosti 

přechodu na cirkulární provoz a logistiku. Probereme provozní výhody při 
zohlednění rychlých i postupných změn, jež vedou k vyššímu stupni mate-
riálového zabezpečení a současně menším dopadům na životní prostředí.

KULATÝ STŮL HR (SÁL D3)
Součástí letošního kongresu bude opět 
oblíbený kulatý stůl zaměřený na lidské 
zdroje s odborníky na personální pro-
blematiku v logistice a dopravě. Témat 
k řešení a diskuzi je opravdu hodně: 
nedostatek pracovníků a s tím spojená 
atraktivita firem na pracovním trhu, 
udržení motivace a mentálního zdraví 

zaměstnanců v období, kdy jedna krize střídá druhou, souhra lidí a strojů, 
rozvoj zaměstnanců, odlišný pohled mladých zaměstnanců na jejich kari-
éru atd. Kulatý stůl bude moderovaný, přičemž zazní také krátké prezen-
tace, které nastolí určité téma a podnítí následnou debatu.

KULATÝ STŮL ESG (SÁL D4)
Tento programový bod je letošní novin-
kou, kterou organizátoři reagují na nové 
požadavky v oblasti ESG. Nefinanční 
reporting se týká všech velkých pod-
niků a do budoucna i některých malých 
a středních. „Mentalita“ nefinančního 
reportingu ale prostupuje napříč doda-
vatelsko-odběratelskými řetězci. Work-

shop bude mít podobu kulatého stolu, kolem něhož zasednou odborníci 
na ESG. V průběhu se uskuteční stručné prezentace, na jejichž základě 
se rozvine diskuse přítomných odborníků.

10.15–10.45: DOPOLEDNÍ PŘESTÁVKA NA KÁVU

12.15–13.45: OBĚD A BIZLOG

10.45–12.15: PREZENTACE A DISKUZE NA TÉMA 
TISÍC A JEDEN POHLED NA ZODPOVĚDNOU LOGISTIKU

Abychom pokryli velmi důležité a zároveň 
velmi komplexní téma Zodpovědná logistika, 
přivítáme na pódiu několik osobností. Každý 
člověk byl vybrán, aby „zastupoval“ jednu 
část širšího tématu odpovědné logistiky. 
Představí konkrétní část z osobního pohledu 
řečníka nebo z perspektivy jeho společnosti. 
Po každé prezentaci proběhne krátká, ale 

poutavá diskuze mezi všemi panelisty, než se přejde k další části. A samo-
zřejmě bude prostor pro dotazy a komentáře i ze strany širokého publika. 

Kdo byl vytipován, aby zastupoval 
jednotlivé části zodpovědné logistiky?

30. KVĚTNA: CELODENNÍ KONFERENČNÍ PROGRAM

9.00–9.15: ÚVODNÍ SLOVO

DEBORAH DULL, GENPACT

MODERÁTOR:
ROMAN MOLEK, TRANSEARCH INTERNATIONAL

MODERÁTOR: 
DAVID JANKŮ, FRANK BOLD ADVISORY

ZODPOVĚDNÝ SUPPLY CHAIN 
A NÁKUP: 
MAREK PRACH, 
ASAHI EUROPE

MODERÁTOR: 
STANISLAV BŘEŇ, 
SYSTÉMY LOGISTIKY

ZODPOVĚDNÉ VZTAHY S OBCEMI, 
MĚSTY A SPOLUOBČANY: 
RADKA VLADYKOVÁ, 
SVAZ MĚST A OBCÍ ČR

ZODPOVĚDNÝ DEVELOPMENT: 
TOMÁŠ KUBÍN, 
P3 LOGISTIC PARKS

ZODPOVĚDNÁ DISTRIBUCE: 
ROMAN KMEC, 
LIDL ČESKÁ REPUBLIKA

ZODPOVĚDNÁ IMPLEMENTACE 
TECHNOLOGIE: 
MICHAL ŠMÍD, AMAZON

ZODPOVĚDNOST ZA LOGISTIKU 
VŮČI OSTATNÍM ČÁSTEM 
SPOLEČNOSTI: 
MARTIN ŠTRUPL, ED GROUP

ZODPOVĚDNÉ ZAMĚSTNÁNÍ: 
GABRIELA HRBÁČKOVÁ, 
HOFMANN PERSONAL

13.45–16.00: ODPOLEDNÍ SEKCE

16.20–18.00: SPOLEČNÝ ODPOLEDNÍ PROGRAM (SÁL C1)

16.00–16.20: ODPOLEDNÍ PŘESTÁVKA NA KÁVU

INTRALOGISTIKA (SÁL C1) DOPRAVA & SCM (SÁL D8–D9–D10)

13.45–14.00: AUTOMATIZACE S VERTIKÁLNÍMI ZAKLADAČI 
VE FIRMĚ MADAL BAL

FILIP ČECH, 
MADAL BAL

TOMÁŠ JIRSA, 
VERTIFLEX

14.00–14.15: ZODPOVĚDNOST NEJEN V PLENKÁCH 
ANEB DRYLOCK VYTĚŽUJE SHUTTLE SYSTÉM

DANIEL KOREC, 
DRYLOCK 
TECHNOLOGIES

ZDENĚK KARBAN, 
TOYOTA MATERIAL 
HANDLING

14.15–14.30: EFEKTIVNÍ SKLADOVÁNÍ MALÝCH DÍLŮ 
PRO SIEMENS

BJÖRN ERLER, 
SIEMENS CHEMNITZ

JÖRG ZIESMANN, 
DEMATIC

14.30–14.45: AUTOMATIZOVANÉ BALENÍ A SKLADOVÁNÍ 
ZAMRAŽENÝCH PEKAŘSKÝCH VÝROBKŮ

PETR FENCL, 
NOPEK

VLASTIMIL BRAUN, 
COMPAS

14.45–15.00: ROBOSHUTTLY V E-COMMERCE 
LÉKÁRENSKÉHO ŘETĚZCE DR. MAX

JAN MAROUŠEK, 
VIAPHARMA / DR. MAX

MICHAL BENEŠ, 
BITO SKLADOVACÍ 
TECHNIKA CZ

15.00–16.00: PANELOVÁ DISKUZE: JSOU HALY PŘIPRAVENÉ 
PRO AUTOMATIZACI A ROBOTIZACI?

13.45–14.00: RPA V DODAVATELSKÉM ŘETĚZCI VÝROBCE 
A DISTRIBUTORA LIHOVIN

KAREL ZOZULÁK, 
STOCK PLZEŇ-BOŽKOV

MICHAEL TREML, 
XELTO DIGITAL 
CZECHIA

14.00–14.15: STAČÍ ELEKTRICKÝ TAHAČ 
NA DISTRIBUCI RYCHLOOBRÁTKOVÉHO ZBOŽÍ?

14.15–14.30: ZAVEDENÍ POOLINGU PALET 
DO OPERATIVY PENNY

TOMÁŠ KUBZA, 
PENNY

JAN SOUKUP, 
GOPALL

14.30–14.45: NEARSHORING – SYSTÉMOVÉ PROPOJENÍ EVROPSKÉ 
LOGISTIKY DO ZEMÍ AFRIKY A ASIE

JAN PETRÁSEK, 
TE CONNECTIVITY

JAN POLTER, 
DACHSER CZECH 
REPUBLIC

14.45–15.00: TRENDY NEJEN V MÓDĚ. JAK SPOLEČNOST 
 DIGITAL PEOPLE MĚNILA A MĚNÍ LOGISTIKU?

DAVID ŠTĚPÁNEK, 
ZOOT / DIGITAL 
PEOPLE

PAVEL MOTAN,
K2 ATMITEC

15.00–16.00: PANELOVÁ DISKUZE: NAJDEME CESTU 
K ZODPOVĚDNĚJŠÍ DOPRAVĚ A SUPPLY CHAINU?

16.20–17.00: LOGISTIKA, SPOLEČENSKÁ 
ODPOVĚDNOST A EKONOMICKÝ BLAHOBYT

Logistika hraje klíčovou 
roli ve všech ekonomikách. 
V dobrých časech je většinou 
neviditelná, ale v krizích velmi 
zřetelná. Vliv logistiky na 
lidi prostřednictvím inflace, 
životního prostředí, neza-
městnanosti a příjmů je zcela 
zásadní. Z tohoto důvodu se 

hledá adekvátní reakce na mnoho otázek týkajících 
se odpovědnosti podniků v oblasti logistiky. V této 
prezentaci se nejprve podíváme na to, jak globální 
šoky v dodavatelském řetězci přispěly k celosvětové 
jádrové inflaci, která měla v posledních letech ne-
popiratelný negativní dopad na různé aspekty života 
společnosti. Dále se budeme zabývat otázkou udrži-
telných dodavatelských řetězců a potřebou integro-
vat postupy šetrné k životnímu prostředí.

JAN ŠVEJNAR, EKONOM

17.00–18.00: PANELOVÁ DISKUZE: BUDEME NA TO MÍT BÝT ZODPOVĚDNÍ?
Odpolední ekonomický blok bude zahrnovat tradiční pa-
nelovou diskuzi, protože témat k debatě je více než dost. 
Jak se neschopnost české ekonomiky překonat postpan-
demickou mizérii dotkla logistických a dopravních firem 
a jejich klientů? Jaký dopad mělo zejména na logistiku 
a dopravu dlouhé období vysoké inflace? Jakým způsobem 
je třeba změnit trh práce, aby ekonomika získala nové im-
pulsy a zaměstnanci byli připraveni na budoucí výzvy? Jak 

ovlivnily požadavky vyplývající z ESG a CSRD podniky v logistice a dopravě, a to jak po stránce 
finanční, regulatorní, inovační nebo organizační? Jsou požadavky vyplývající ze Zelené dohody 
pro Evropu velkou hrozbou z hlediska konkurenceschopnosti, či velkou příležitostí pro nezbyt-
nou transformaci jednotlivých odvětví? A s přihlédnutím k tomu všemu si položíme zásadní 
otázku: Budeme na to mít být zodpovědní?

VERA ECONOMOU, 
RAIFFEISEN BANK 
INTERNATIONAL

BLANKA 
HAVELKOVÁ, 
ČESKÉ DRÁHY

MARTIN 
PIŠKANIN, 
HOPI HOLDING

RADEK ŠPICAR, 
SVAZ PRŮMYSLU 
A DOPRAVY ČR

JAN ŠVEJNAR, 
EKONOM

MODERÁTOR: 
REY KORANTENG

JINDŘICH 
KADEŘÁVEK, 
ELEMENT LOGIC

PETR NEDĚLA, 
CUSHMAN 
& WAKEFIELD

DANIEL KNAISL, 
GEIS

JAKUB KODR, 
CTP

KLÁRA 
SOBOTKOVÁ, 
PANATTONI

PAVLA MAJEROVÁ, 
MAKRO CASH 
& CARRY ČR

ALEŠ MALUCHA, 
ROHLIK GROUP

MARIE BARTHÉLÉMY, 
LPR – LA PALETTE 
ROUGE

JOHN BÖLTS, 
A. HARTRODT CZ

KAMIL ĎURAČKA, 
PTV LOGISTICS

PETR SODOMKA, 
VITESCO 
TECHNOLOGIES

STANISLAV 
MARTÍNEK, 
NESTLÉ

TIBOR KURINA, 
NESTLÉ

PETR ŠYC, 
MONDELĒZ

VÁCLAV ŠETELÍK, 
HOPI LOGISTICS


